1

Протокол № 24-9003/32413633524/1

Протокол рассмотрения заявок на участие и подведения итогов предварительного

отбора

«28» июня 2024 г.                                          № 24-9003/32413633524/1

город Красноярск

I. Повестка дня: рассмотрение заявок участников и подведение итогов предварительного

отбора № 24-9003 на право заключения рамочных соглашений на выполнение строительно-

монтажных работ по техническому перевооружению, реконструкции, строительству, монтажу

и пусконаладке ВЛ 35 кВ, ВЛ-110 кВ, КЛ-35 кВ, КЛ-110 кВ, ПС 35-110 кВ в филиале ПАО

«Россети Сибирь» - «Алтайэнерго». Выбор дополнительных подрядчиков.

II. Общая информация о закупке.

1. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены

24.05.2024г. на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети

«Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/.

Начальная (максимальная)

цена договора (цена лота),

руб. без НДС

Объем поставки/работ/услуг
Срок выполнения

поставки/работ/услуг

Не установлена

В соответствии с техническим

заданием и проектом договора

на закупку

В соответствии с техническим

заданием и проектом договора

на закупку

2. По окончании срока подачи заявок до 11 часов 30 минут (время московское) 14.06.2024 г.

было подано 1 заявка от участников.

3. В качестве Участников зарегистрировались следующие лица:

№

участника
Наименование участника

1

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛКО"

ИНН 4218099549

КПП 041101001

ОГРН 1064218000670

649000, Российская Федерация, Республика Алтай, Г. ГОРНО-АЛТАЙСК, УЛ. ЧОРОС-

ГУРКИНА Г.И., Д. 40, ОФИС 11

III. Решение комиссии

1. Комиссия рассмотрела заявки на участие в процедуре и приняла решение допустить к

участию в процедуре и признать победителями настоящего предварительного

квалификационного отбора заявки следующих участников:

№

участника
Наименование участника Основание для решения

1 ООО "ЭЛКО"
Состав документов заявителя соответствует требованиям

документации о закупке

2. Центру ответственности заключить рамочные соглашения с Победителями настоящего

предварительного квалификационного отбора в срок не ранее чем через десять дней и не

позднее чем через двадцать дней с даты размещения в ЕИС настоящего протокола.

3. Центру ответственности в течение 1 (одного) рабочего дня с момента заключения

2

Протокол № 24-9003/32413633524/1

рамочных соглашений, направить заключенные рамочные соглашения на электронный адрес

ответственного секретаря постоянно действующей Конкурсной комиссии (далее ПДКК).

4. Настоящий протокол будет размещен на сайте Единой электронной торговой площадки,

по адресу в сети «Интернет»: https://rosseti.roseltorg.ru/.

Состав постоянно действующей конкурсной комиссии ПАО «Россети Сибирь»

– Председатель ПДКК – А.А. Крюков

– Заместитель председателя ПДКК – О.В. Толстов

– Член ПДКК – А.Я. Гаммель

– Член ПДКК – Д.В. Лоюк

– Член ПДКК – В.А. Злобин

– Член ПДКК – В.А. Пузий

– Ответственный секретарь ПДКК – А.Н. Коломыцев

https://rosseti.roseltorg.ru/